БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МИРНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452738,  Мирный ауылы, Енеy урамы, 2

	452738, с.Мирный, ул. Победы, 2

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2021 года        № 24-184 «О бюджете сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:

Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2021 года № 24-184 «О бюджете сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение):
1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан (далее – бюджет сельского поселения) на 2022 год:

общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме  4422392,00 рублей.

2. Приложения № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 к Решению изложить в новой редакции согласно приложений №1,2,3,4 к настоящему Решению.
Глава сельского поселения

Мирновский  сельсовет                                                                                 Г.Р.Насырова
с.Мирный
15.08.2022

№ 30-227
	Приложение № 11
к решению Совета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 15.08.2022 № 30-227
Приложение № 11

к решению Совета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 22.12.2021 г. № 24-184
«О  бюджете сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мирновский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
на 2022 год

	Код
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	ВСЕГО
	2092,8

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	2092,8

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	2092,8

	01 05 02 00 00 0000 000
	Прочие остатки средств бюджета
	2092,8

	01 05 02 01 00 0000 000
	Прочие остатки денежных средств бюджета
	2092,8

	01 05 02 01 10 0000 000
	Прочие остатки денежных средств бюджета сельских поселений на конец  отчетного периода
	2092,8

Уточнить бюджет сельского поселения Мирновский сельсовет за счет остатков денежных средств по состоянию на 01.01.2022 года в сумме 2 092 794,01 руб.,
Расходы

	КБК
	Всего
	в т.ч по кв.

	I
	II
	III
	IV

	Администрация СП Мирновский сельсовет
	\0104\791\23\0\00\02040\244\346
	+2 092 794,01

	+2 092 794,01

	Итого
	+2 092 794,01

	+2 092 794,01

Глава сельского поселения

Мирновский сельсовет                                                                             Г.Р.Насырова